

Ainesosat FI

Maltoosi, sokeri, tumma suklaatäyte (palmuöljy, SOIJAÖLJY, sokeri, kaakaojauhe, kaakaomassa, TÄYSMAITOJAUHE, LAKTOOSI, emulgointiaine E322, E471, aromi, vanilliini), tahmea riisi, sakeuttamisaine E1442, trehaloosi, palmuöljy, emulgointiaine E471, suola, perunatärkkelys, aromi, säilöntäaine E202.

Allergeenit FI

Sisältää: Soijapavut, Maito, Laktoosi

Saattaa sisältää: Seesaminsienet, Maapähkinä, Pähkinät, Gluteenia sisältävät viljat ja -tuotteet

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

Säilytetään kuivassa ja viileässä.

Ravintosisältö 100 g:sta FI

Energia 1569 kJ / 372 kcal

Rasva 8 g

josta tyydyttynyttä 2,1 g

Hiilihydraatit 73,4 g

josta sokereita 22,5 g

Proteiini 1,5 g

Suola 0,1 g

Ingredienser SE

Maltos, socker, mörk chokladfyllning (palmolja, SOJABÖNOLJA, socker, kakaopulver, kakaomassa, HELMJÖLKSPULVER, LAKTOS, emulgeringsmedel E322 E471, smakämne, vanillin), glutinöst ris, förtjockningsmedel E1442, trehalos, palmolja, emulgeringsmedel E471, salt, potatisstärkelse, smakämnen, konserveringsmedel E202.

Allergener SE

Innehåller: Sojaböner, Mjök, Laktos

Kan innehålla: Sesamfrön, jordnötter, nötter, spannmål och produkter som innehåller gluten

Förvarings- och användningsanvisningar SE

Förvaras torrt och svalt.

Näringsvärde per 100 g SE

Energi 1569 kJ / 372 kcal

Fett 8 g

varav mättad 2,1 g

Kolhydrater 73,4 g

varav sockerarter 22,5 g

Protein 1,5 g

Salt 0,1 g